225 EVA glitter, folha aproximadas 60cm x 40cm larg. 2mm UNI 300 

LOTE 221   

226 
Plástico para plastificação à quente (125 Micras) - 0.05mm A4 - Adaptável em 
qualquer máquina - 100 folhas 

PCT 100 

As despesas decorrentes da contratação futura, estimado em R$917.274,79 (novecentos e dezessete mil e 

duzentos e setenta e quatro reais e setenta e nove centavos). 

1. OBRIGAÇÕES DO COMPROMISSÁRIO FORNECEDOR   

1.2.   Assumir integral responsabilidade pela boa e eficiente execução do objeto licitado que vier a 

efetuar, estando sempre de acordo com o estabelecido nas normas e legislação vigentes e demais